綦发改审批〔2024〕171号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于同意东溪镇2024年第一批城市危旧房

改造东柴路30号房屋维修整治项目

建议书的批复

重庆市綦江区东溪镇人民政府：

你单位《关于申请东溪镇2024年第一批城市危旧房改造东柴路30号房屋维修整治项目建议书的函》（东溪府函〔2024〕87号）收悉，为切实消除城镇房屋安全隐患，保障人民群众生命财产安全。经我委研究，同意该项目立项。现就有关事项通知如下：

项目名称：东溪镇2024年第一批城市危旧房改造东柴路30号房屋维修整治项目
二、项目代码：2405-500110-04-01-969462
三、项目业主：重庆市綦江区东溪镇人民政府
四、建设地点：东溪镇一居社区
五、主要建设内容及规模：该项目建筑规模约1234.2㎡。主要建设内容为：1、底部两层增设钢筋混凝土抗震墙；2、底部两层框架梁及框架柱进行增大截面法加固；3、砌体部分采用高延性混凝土面层加固；4、悬挑梁采用三角支架法加固；5、裂缝修补；6、对保护层剥落、钢筋裸露构件应进行凿除松散混凝土后，钢筋除锈，采用高延性混凝土保护层修复。
六、总投资及资金来源：项目总投资87万元，资金来源为区级财政。
七、建设工期：5个月。

八、其他要求：根据《关于印发重庆市綦江区贯彻落实在重点工程项目中大力实施以工代赈促进当地群众就业增收工作方案重点任务分工的通知》（綦江府办〔2023〕4号）等文件要求，在项目设计、施工等建设内容或环节中，严格落实在重点工程项目中大力实施以工代赈的相关要求，积极采取以工代赈方式，组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬。
接文后，请积极落实建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2022〕16号文件的要求办理。
（此件公开发布）

重庆市綦江区发展和改革委员会

2024年6月7日

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室       2024年6月7日印发

PAGE
- 1 -